
 

Determinazione DG pagina 1 di 2 

Determinazione 
IL DIRETTORE GENERALE 
 
oggetto:  Nomina Commissione tecnica – Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando per 

l’affidamento dei servizi di manutenzione e aggiornamento dei sistemi di storage Netapp e 
software di backup Commvault fino al 31.12.2020. 

 

 

IL D IRETTORE GENERALE  

 

Richiamata la determinazione a contrarre n. 55/DSISTI di data 23 dicembre 2019 con la quale veniva indetta 

la procedura di gara per l’affidamento, mediante procedura negoziata ME-PAT (RdO n. 89201) con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, l’affidamento dei servizi di manutenzione e aggiornamento dei sistemi 

di storage Netapp e software di backup Commvault fino al 31.12.2020; 

Richiamata la determinazione n. 6/DSISTI di data 25 febbraio 2020 con la quale venivano approvati i documenti 

di gara;  

Preso atto che in data 13 marzo 2020 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte in ME-PAT da 

parte dei concorrenti e che in data 16 marzo 2020 si è proceduto all’apertura delle buste amministrative, giusto verbale 

di data 16 marzo 2020 (Id_20163479); 

Preso atto che sono pervenute n. quattro offerte; 

Vista la relazione di verifica della documentazione contenuta nelle buste amministrative di data 1 aprile 2020 

(Id_20233222); 

Al fine di dare esecuzione alle successive fasi del procedimento di gara, è necessario dare mandato ad una 

Commissione tecnica di procedere alla valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti e di fornire 

eventuale supporto al Responsabile del Procedimento per la valutazione dell’anomalia dell’offerta. 

Individuata la commissione tecnica nelle persone del dott. Mauro Filippi in qualità di presidente e dell’ing. Walter 

Nicolussi Paolaz e dell’ing. Stefano Tessari in qualità di commissari; 

Acquisite le dichiarazioni del presidente, dei commissari e del segretario, relative all’insussistenza delle cause 

di incompatibilità ed esclusione previste dalla normativa vigente; 

Acquisiti i Curricula Vitae dei componenti della commissione; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n. 167 del 23 aprile 2012; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R. n. 159 del 

22 febbraio 2016; 

Vista la legge provinciale 9 marzo 2016, n. 2; 

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA  

 

• di nominare la Commissione tecnica incaricata di procedere alla valutazione delle offerte tecniche presentate dai 

concorrenti e di fornire eventuale supporto al Responsabile del Procedimento per la valutazione dell’anomalia 

dell’offerta, relativamente alla procedura negoziata ME-PAT per l’affidamento dei servizi di manutenzione e 

aggiornamento dei sistemi di storage Netapp e software di backup Commvault fino al 31.12.2020: 

53|2020|DG-10/04/2020 - Determinazione

https://www.pitre.tn.it/unitn/Document/Document.aspx#anchorTop


 

Determinazione DG pagina 2 di 2 

 

 

- dott. Mauro Filippi - Presidente; 

- ing. Walter Nicolussi Paolaz - Commissario; 

- ing. Stefano Tessari - Commissario. 

 

 Il Direttore Generale  

 dott. Alex Pellacani 

 
 

Documento firmato digitalmente (ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


		2020-04-10T08:11:59+0200
	IT
	Alex   Pellacani




